UCHWALA NR XV/132/19
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wykazu i planu finansowego niezrealizowanych kwot wydatkéw nie wygasajacych
z uplywem roku 2019

Na podstawie art. 263 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U.
z2019r. poz. 869 z p6zn.zm."), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co nast¢puje:

§ 1. Ustala si¢ wykaz iplan finansowy niezrealizowanych kwot wydatkéw nie wygasajacych
z uptywem roku budzetowego 2019, stanowigcego zatacznik do niniejszej uchwaty.

§ 2. 1. Dokonanie wydatkow  wynikajacych zwykazu iplanu finansowego winno nastgpi¢
w nieprzekraczalnych terminach, okreslonych w zataczniku do niniejszej uchwaty.

2. W przypadku niedotrzymania terminéw okre§lonych w zataczniku do niniejszej uchwaty $rodki
niewykorzystane zasilg stan konta podstawowego.

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Mszczonowa.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady
Miejskiej

Lukasz Koperski

D zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogtoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 2245
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Zatacznik
do Uchwaly Nr XV/132/19
Rady Miejskiej w Mszczonowie

z dnia 18 grudnia 2019r

WYKAZ | PLAN FINANSOWY NIEZREALIZOWANYCH WYDATKOW NIEWYGASAJACYCH

Z UPLYWEM ROKU 2019

Lp

Dzial

Rozdzial

Nazwa

Kwota
wydatkow

Termin
realizacji

600

60014

6050

Budowa fragmentu chodnika w ciggu
drogi powiatowej nr 4725W
Mszczonow — Piekary — Wygnanka —
granica wojewodztwa — (Cychry)” w
miejscowosci Wymystow zgodnie z
dokumentacja projektowa

148.000,00 zt

30.06.2020r

600

60016

6050

Opracowanie dokumentacji na
przebudowe ulicy Sosnowej w
Zbirozy, Mariance i Pienkach Strzyze

36.000,00 zt

30.06.2020r

600

60016

6050

Opracowanie dokumentacji na
przebudowe ulicy Biatogorskiej w
Osuchowie

20.000,00 zt

30.06.2020r

600

60016

6050

Opracowanie dokumentacji na
przebudowe ulicy Szkolnej

61.190,00 zt

30.06.2020r

600

60016

6050

Opracowanie dokumentacji na
przebudowe ulicy Poinocnej z
tacznikiem

78.720,00 zt

30.06.2020r

700

70095

6050

Opracowanie dokumentacji na budowe
budynku komunalnego przy ulicy
Brzoskwiniowej w Mszczonowie

122.314,00 zt

30.06.2020r

700

70095

6050

Wymiana instalacji elektrycznej oraz
wykonanie instalacji sygnalizacji
systemu ochrony instalacji p.poz. w
budynku przy ulicy Grojeckiej 45 w
Mszczonowie

254.090,00 zt

30.06.2020r

700

70095

6059

Budowa budynku przy ulicy
Kosciuszki 3

36.600,00 zt

30.06.2020r

900

90004

6050

Budowa zbiornika retencyjnego na
terenie Parku Miejskiego

33.210,00 zt

30.06.2020

10

900

90004

6059

Zagospodarowanie parku miejskiego
wraz z terenami przykoscielnymi -
| etap

1.029.714,45 7zt

30.06.2020r

11

900

90004

6057
6059

Rozw¢j i zagospodarowanie zieleni
miejskiej w Mszczonowie

37.753,60 zt
9.005,40 zt

30.06.2020r

12

900

90015

6050

Budowa oswietlenia ulicznego w ulicy
Czeresniowej w Mszczonowie

80.548,00 zt

31.03.2020r.

RAZEM

1.947.145,45 z1
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